

Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piiri ry 26.11.2024

Työturvallisuuskilpailu 2025 - Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piiri ry

Kilpailu ja osallistuminen

Työturvallisuuskilpailut ovat edelleen yksi vaikuttavimmista keinoista edistää rakentamisen työturvallisuutta. Yhteistyössä työnantaja- ja työntekijäjärjestöjen sekä työsuojeluviranomaisten kanssa järjestettävä kilpailu on osoittanut tehokkaaksi välineeksi tapaturmien torjunnassa jo yli neljänneksivuosisadan. Ja jotta hyvä kehitys rakentamisen työturvallisuudessa jatkuisi on tärkeää, että mahdollisimman moni yritys osallistuu myös vuoden 2025 kilpailuun.

Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piirin jäsenyritykset ovat mukana kilpailussa ilman erillistä ilmoittautumista. Mikäli jäsenyritys ei jostain syystä halua osallistua kilpailuun, tulee yrityksen toimitusjohtajan tehdä siitä erikseen ilmoitus sähköpostitse 31.1.2025 mennessä Talonrakennusteollisuus ry:n Uudenmaan piirin toimistoon diana.raman@rt.fi tai henri.litmanen@rt.fi.

Toteutus ja kilpailutyömaiden valinta

Kilpailussa ovat mukana sellaiset Talonrakennusteollisuus ry:n Uudenmaan piirin jäsenyritykset, joilla on käynnissä piirin alueella yksi tai useampia työkohteita. Yritysten tulee olla työkohteissa rakennustyön turvallisuudesta annetun Valtioneuvoston asetuksen (205/2009) tarkoittamalla tavalla päätoteuttajana tai päätoteuttajan roolissa. Työmaat valitsee Etelä-Suomen aluehallintoviraston työsuojeluvastuualue työmaiden ennakoilmoitusten perusteella osana normaalia työsuojeluvalvontaa.

Kilpailuun voivat osallistua myös Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry:n talonrakennusalan projektinjohtopalveluja tarjoavat jäsenyritykset. Kilpailun toteutus tapahtuu normaalin tuotantotoiminnan luontevana osana.

Sarjat

Kilpailussa on kaksi sarjaa vuoden 2024 liikevaihdon mukaan laskettuna:

1. Isot yritykset, joiden liikevaihto oli yli 50 miljoonaa euroa.
2. Pk-yritykset, joiden liikevaihto oli korkeintaan 50 miljoonaa euroa.

Yrityssarja

Yritys osallistuu kilpailussa yrityssarjaan, mikäli vähintään kahdelle sen eri työmaalle tehdään Aluehallintoviraston suorittama TR-mittaus. Yrityssarjan kokonaistulos muodostuu työmaiden TR-mittauksen keskiarvon perusteella.

Työmaasarja

Työmaasarjassa työmaan yleinen turvallisuustaso arvioidaan Aluehallintoviraston suorittamalla TR-mittauksella.

Palkitseminen

Kilpailussa palkitaan:

- kunniakirjoin palkitaan yrityssarjassa kolme parasta molemmista sarjoista (isot yritykset/pk-yritykset),
- työmaasarjassa palkitaan kunniakirjoin kolme parasta työmaata molemmista sarjoista (isot yritykset/pk-yritykset).
- Yrityssarjan, yrityksen koosta riippumatta, parhaan TR-indeksin keskiarvon saavuttanut yritys voittaa myös Etelä-Suomen aluehallintoviraston lahjoittaman kiertopalkinnon vuodeksi kerrallaan.

Kilpailussa huomioidaan myös työturvallisuusasiansa hyvin hoitanut rakennuttaja, sekä ali- tai sivu-urakoitsijat.

Kilpailun ohjausryhmä voi harkintansa perusteella sulkea työmaan tai yrityksen pois kilpailusta, mikäli kyseisellä työmaalla tai yrityksen toisella työmaalla tapahtuu vakava tai kuolemaan johtanut tapaturma tai työmaalla ilmenee lainvastaista menettelyä tai muuta luvatonta toimintaa, kuten esim. työvoimaperäistä hyväksikäyttöä.

Viestintä ja kustannukset

Työturvallisuuskilpailut ovat yksi keino näkyä ja kertoa ulospäin, että työhyvinvointia ja -turvallisuutta halutaan omassa toiminnassa edistää. Rakennusteollisuus RT ry välittää omissa kanavissaan tietoa kilpailun kulusta ja osallistujista mutta on tärkeää, että yritykset viestivät niistä myös itse.

Kilpailuun osallistuvat yritykset vastaavat kilpailuun liittyvästä sisäisestä viestinnästään, tiedotustilaisuuksiin ja työmaan tarkastuskäynteihin osallistuvan yrityksen oman henkilöstön palkkakustannuksista sekä kilpailuun mahdollisesti liittyvien erillisten tietojen hankkimisesta.

Kilpailun palkintojen jako

Palkintojen jako järjestetään erikseen kilpailun ohjausryhmässä sovittavalla tavalla.

Lisätietoja

Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piiri ry:n toimisto:

- aluejohtaja Diana Råman, p. 040 849 9463, diana.raman@rt.fi
- asiamies Henri Litmanen, p. 050 576 5988, henri.litmanen@rt.fi

Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piiri ry
Diana Råman, aluejohtaja